
UCHWAŁA NR 69/2023 
PREZYDIUM POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania członków Komitetu Etyki w Nauce Polskiej Akademii Nauk przy Wydziale 
I Nauk Humanistycznych i Społecznych Polskiej Akademii Nauk 

na kadencję 2023-2026 

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1796) Prezydium Polskiej Akademii Nauk uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się, na kadencję 2023-2026, członków Komitetu Etyki w Nauce Polskiej Akademii 
Nauk przy Wydziale I Nauk Humanistycznych i Społecznych Polskiej Akademii Nauk. 

2. Lista członków Komitetu Etyki w Nauce Polskiej Akademii Nauk stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Prezes 

 Polskiej Akademii Nauk 
 

Marek Konarzewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46A9895-CFEA-4895-9230-9B62F32A9961. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 69/2023 

Prezydium Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

KOMITET ETYKI W NAUCE POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

1. prof. dr hab. Barbara CHYROWICZ,  Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 

2. dr Iryna DEGTYAROVA, Fundacja Rektorów Polskich 

3. dr Anna DUSZYK-BOGORODZKA, Uniwersytet Warszawski 

4. red. Karolina GŁOWACKA, Radio TOK FM 

5. prof. dr hab. Jan HARTMAN, Uniwersytet Jagielloński 

6. dr hab. Andrzej Maciej KANIOWSKI, Uniwersytet Łódzki 

7. dr hab. Rafał KUBIAK, Uniwersytet Łódzki 

8. dr Katarzyna KUŚ, Uniwersytet Warszawski 

9. prof. dr hab. Paweł ŁUKÓW, Uniwersytet Warszawski 

10. prof. dr hab. Roman MORAWSKI, Politechnika Warszawska 

11. dr hab. Magdalena E. RUTKOWSKA, Instytut Matki i Dziecka 

12. prof. dr hab. Piotr STĘPIEŃ, Uniwersytet Warszawski 

13. dr hab. Magdalena ŚRODA, Uniwersytet Warszawski 

14. prof. dr hab. Jerzy TYSZKIEWICZ, Uniwersytet Warszawski 

15. prof. dr hab. Wojciech ZAŁUSKI, Uniwersytet Jagielloński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46A9895-CFEA-4895-9230-9B62F32A9961. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 69/2023 

Prezydium Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Stosownie do treści art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1796) członków komitetu problemowego powołuje Prezydium Polskiej 
Akademii Nauk. 

Kandydaci na członków Komitetu Etyki w Nauce Polskiej Akademii Nauk przy Wydziale I Nauk 
Humanistycznych i Społecznych Polskiej Akademii Nauk zostali wskazani i wybrani zgodnie 
z trybem przewidzianym w § 3 Zasad wyboru kandydatów na członków komitetów 
problemowych oraz ich organów (załącznik nr 10 do uchwały Nr 1/2023 Prezydium Polskiej 
Akademii Nauk z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie utworzenia komitetów problemowych i rad 
przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk na kadencję 2023-2026), zmienionej uchwałą 
Nr 18/2023 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 14 marca 2023 r., uchwałą Nr 38/2023 
Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 13 czerwca 2023 r., uchwałą Nr 40/2023 Prezydium 
Polskiej Akademii Nauk z dnia 4 lipca 2023 r. oraz uchwałą Nr 49/2023 Prezydium Polskiej 
Akademii Nauk z dnia 26 września 2023 r. 

Zgodnie z § 2 ust. 2 Zasad wyboru kandydatów na członków komitetów problemowych oraz ich 
organów, do zaproponowanej listy z nazwiskami członków Komitetu nie zostali wliczeni 
członkowie Polskiej Akademii Nauk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46A9895-CFEA-4895-9230-9B62F32A9961. Uchwalony Strona 1


